СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 129
п. Агролес                                                         «09» апреля 2015
О внесении изменений  и дополнений в Устав
Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

В связи с  вступлением в силу с 01.01.2015 Федерального закона от 22.12.2014 № 447-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном кадастре недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступлением в силу Закона Новосибирской области от 26.02.2015 №526-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» в целях приведения Устава Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в соответствие с федеральным и областным законодательством, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в Устав Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области главе Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области для подписания, государственной регистрации и последующего опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области: газета «Искитимская газета» и на официальном сайте.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Мичуринского сельсовета Губко В.А.
                                                                                                   Приложение

                                                                Утверждено
                                                              Решением сессии Совета депутатов

                                                Мичуринского сельсовета
                                        Искитимского района

                                            Новосибирской области

                                                                 № 50          от 09.04. 2015
Изменения и дополнения в Устав Мичуринского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области

Статью 5 Устава «Вопросы местного значения Мичуринского сельсовета» дополнить пунктом 34 следующего содержания:
 «участие в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" в выполнении комплексных кадастровых работ».
Председатель Совета депутатов

 Мичуринского сельсовета                                        А.И. Ненашев